
— 22134 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 213* Poz. 5112, 5113

5112

UCHWA£A Nr X/70/2007 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 26 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie obni¿enia �redniej ceny skupu ¿yta dla celów podatku rolnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada
1984 r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. �redni¹ cenê skupu ¿yta, okre�lon¹ w Komunikacie
Prezesa G³ównego Urzêdu Statystycznego z dnia 17 pa�dzier-
nika 2007 r. w sprawie �redniej ceny skupu ¿yta za okres
pierwszych trzech kwarta³ów 2007 r.

obni¿a siê z kwoty 58,29 z³ za 1 q ¿yta do kwoty 31,00 z³
za 1 q ¿yta.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
�wiêciechowa.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego z moc¹ od dnia 1 stycznia 2008 r.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy
(�) Jan Dutka

5113

UCHWA£A Nr X/71/2007 RADY GMINY �WIÊCIECHOWA

z dnia 26 pa�dziernika 2007 r.

w sprawie poboru podatku rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984
r. o podatku rolnym (Dz.U. z 2006 r. Nr 136,poz. 969 ze
zmianami) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 pa�dziernika 2002 r.
o podatku le�nym (Dz.U. Nr 200, poz. 1682 ze zmianami) oraz
art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach
i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 ze
zmianami) Rada Gminy uchwala, co nastêpuje:

§1. 1. Zarz¹dza siê na terenie gminy �wiêciechowa pobór
podatków rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci od osób
fizycznych w drodze inkasa

2. Na inkasentów wyznacza siê:

a) so³tysów wsi: Go³anice, Henrykowo, Krzycko Ma³e, Nie-
ch³ód, Trzebiny, �wiêciechowa, Piotrowice, Lasocice

b) Paw³a Urbañskiego - wie� D³ugie Stare, Zygmunta Dola-
ciñskiego � wie� Przybyszewo, Gra¿ynê Murek � wie�
D³ugie Nowe, Janinê �wi¹tek � wie� Strzy¿ewice,

§2. Inkasentom przys³uguje wynagrodzenie w wysoko�ci
3% od pobranych podatków.

§3. Traci moc Uchwa³a Nr II/9/2006 Rady Gminy �wiêcie-
chowa z dnia 5 grudnia 2006 r. w sprawie poboru podatku
rolnego, le�nego i od nieruchomo�ci w drodze inkasa (Dzien-
nik Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 210,
poz. 5163 z dnia 15 grudnia 2006 r.) oraz Uchwa³a Nr VI/46/
2007 Rady Gminy �wiêciechowa z dnia 27 kwietnia 2007 r.
zmieniaj¹ca uchwa³ê Nr II/9/06 Rady Gminy �wiêciechowa
z dnia 5.12.2006 r. w sprawie poboru podatku rolnego,
le�nego i od nieruchomo�ci w drodze In kasa (Dziennik
Urzêdowy Województwa Wielkopolskiego Nr 80, poz. 2122 z
1 czerwca 2007 r.)


